
Dund,Railual
P.O. Box 932 . Hilliard, Ohio 43O26-0932 . U.S.A.

Phone (6141777-0785 . Fax (614)777-0796 . E-Mail drachwal4u@aol.com

LIST # 2004-r

THE FOLLOWING IS A LISTING OF FIREARMS ACCESSORIES. PLEASE ORDER BY MODEL AND
NUMBER.. ON CERTAIN ITEMS THERE MAY BE MORE THAN ONE AVAILABLE, PLEASE INQUIRE.
THERE IS A 3-DAY INSPECTION PRIVILEDGE ON ALL PURCHASES. MAGAZINES AND GRIPS DO NOT
ALWAYS FIT EVERY GUN; I WILL GLADLY MAKE AN EXCHANGE OR REFI.IND YOUR FLINDS, LESS

SHIPPING, IF YOU ARE NOT COMPLETELY SATISFIED. VTSA AND MASTERCARD ARE ACCEPTED AT A
4% SURCHARGE. PLEASE ADD $7.00 PER ORDER FOR SHIPPTNG AND HANDLING. THANK YOU.

*'F****!B**'F**!r*'8!B**:F,r'TMAGAZINES (ORIGINAL, TINLESS NOTED)********'1.**'F**'1.**:t:8**!*
(4161) ASTRA CUB,22 cal, "ASTRA" On Base, 98% nickel. $30.00
(3805) ASTRA 200, 6.35mm, "ASTRA" on base, 65% nickel.

(4824)
(4s6s)
(4808)
(1121)
(2e00)
(3s28)
(3 l4e)
(3s88)
(3s83)
(480s)
(3s10)
(4480)

ASTRA 300, "7.65mm" on spine, "ASTRA" logo on base,TAYo blue... ......$55.00
ASTRA 300, 380 cal, extursionto 20 shots, #950 on side,75o/o blue... ..........$95.00
ASTRA 400 NAVY, 9mm, 16 shot, 98% bIue...... ...........$185.00
ASTRA 400, 9mm, 'ASTRA" on base, 95% blue... ....$25.00
ASTRA 600, 9mm, *ASTRA" logo on base, 80o% blue... ........$25.00
ASTRA 1916, 7.65mm, "EU" on base,7 shot,92Yo nickel... ...........$25.00
ASTRA 3000,"7.65mm-ASTRA" on spine, 90% blue... ............$35.00
ASTRA 3000, 380 cal, "ASTRA" on spine, 90% blue... ....$35.00
ASTRA 3000, 380 cal,95Yo nickel... ............$35.00
ASTRA 3000, 380 CAL, "ASTRA" on spine, extension to 16 shot, 98% blue... .............$145.00
BAYARD 1908, * Cal6.35mm" on side, 95% blue... .........$45.00
BAYARD 1908, "CaI7.65" onside,9Lo/o blue... ............$45.00

(4959) BAYARD 1908, 7.65mm, extension to 7 shot, missing I grip button , 95o/o blue. . .$7s.00

(4518) ASTRA 200, 6.35mm, extension to 9 shots, 98% nickel..

(46s8)
(4191)
(4806)
(448r )

BERETTA 1934, 7 .65mm, finger extorsion, 95Yo blue. . .

BERETTA 1934,380 cal, finger extension, 99Yoblue...
BERGMANN 1896, 5mm --6.5mm "Monkey Tail" reusable clip, VG+...
BERNADELLM, 25 cal, extension mag with black plastic finger base, 90% blue

(3ee7)
(467s)
(322s)
(4ee1)
(4237)
(4s7 t)
(4670)
(4s64)
(3e73)
(2740)
(37 47)
(3s21)
(4446)

(3686) BERETTA 705, 22 cal, finger extension, 92Yo blue...
(377 5) BERETTA 92F , 9mm, 1 5 shot, well marked , 92yo military finish. . .

(4605) BERETTA I 91 5, 7.65mm, 95Yo blue.
(3464) BERETTA 1915, 9mm, 70% blue.....
(3465) BERETTA 1923, 9mm, 95% blue... ..

...$4s.00

...$s0.00
........$7s.00
.....$1ss.00

.$16s.00

...$s0.00

..$45.00
$575.00
..$45.00

(1410) BROWNING BABY, 6.35mm,'oFN" logo on base, 99Yoblue.
BROWNING Challenger,"ZzLR BROWNING" on base, 987o blue...
BROWNING HiPower, Post-war, 97Yo blue...
BROWNING Hi-Power, 9mm, Nazi-era, 99Yo blue...
BROWNING Hi-Power, 9mm, "Waa613" on spine, 90% finish..
BROWNING Hi-Power, 9mm, "WaAl40" proofed on spine, 92Yoblue..
BROWNING Hi-Power, 9mm, "SA" proofed on follower, split ear base, 90% finish
BROWNING Medallist, *22LR BROWNING" on base, 90Yo blue. .. . . ... . .

BROWNING 1900, 7.65mm,85% blue..
BROWNING 1903, 9mm, 98Yo blue...
BROWNING1906, 6.35mm, "FN" logo on side, 50% blue.
BROWNING I910, "7.65mm-FN" on side, 75Yoblue..
BROWNING l9l0,oo9mm-FN" logo on side, 95% blue...
BROWNING 1910/55, "7.65mm-FN" on side, 90% blue.

(4669) BROWNING 1910/55, "9rnm-FN" on side, 90% blue..
(2830) BROWNING 1922, "7.65mm-FN" logo on side, 95% finish..
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(4781) GEVARM, 22 short,l0 shot, 98% blue

(2072) Hi-Standard H-D Military
(4678) Hi-Standard Olympic, 2nd

(4606) GLISENTI 1910, 9mm, 90% nickel.
(4461) HAENEL Schmeisser,6.35mm, 85% blue...
(2323) H&R, Auto,32 cal,90o/o nickel........
(3249) Hi-Standard Model B, 22 cal,70olo two-tone blue............ .

(4018) Hi-Standard Citation, 22 cal, green follower, 98oZ blue

(47 54) Hi-Standard Supermatic, 22 cal, 92o/o blue. . . . .
(4820) HUSQWARNA 1907, 9mm/380 eat,92Ya blue......
(4090) JO-LO-AR, 9mm, 85% nickel..... . ... ... .

(4259) LAHTI L-35, 9mnt, 9570 blue...

(3e70)
(3002)
(4ss2)
(46s3)
(4164)
(47 46)
(4720)
(4308)

LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,

aluminum base,

aluminum base,

aluminum base,

aluminum base,

....$45.00

,22 ca1,9270 twotone blue. ...$45.00
model, 22 short, "Hi-standard" on base, 9lYoblue. ...$75.00

...$4s.00
...$2s.00

(4430) LAHTI M-40, 9mm, military proofed, 9}Yoblue. .'.$25.00
(4950) LE FRANCAIS Pocket, 6.35mm, "MF" logo on base, 92o/o blue. . ......... $55.00
(4951) LE FRANCAIS Policemaru 5.35mm, bullet retainer base, 85% blue.
(3525) LIGNOSE Model III, 6.35mm,95yo blue...
(3768) LiTTLE TOM, 7.65mm, all brass, VG+...

.$55.00
$185.00

LUGER 22 cal,conversion firag,o' MADE IN GERMANY'on side, 98% blue...... .........$95.00
LUGER, 30 calo 1929 Swiss, "P" on spine, brown plastic base, 9970 nickel........ .,...., .....$75.00
LUGER, 9mnr, aluminum base, no number, extruded, no proofs, 9lo/oblue..- .........,$125.00
LUGER, 9mm, aluminum base, #76r,863 proofed, 95% blue... ..........$85.00
LUGER, 9mm, aluminum base, #241.r, "FXO-P.08-E37" on side, 957o blue...... ....$85.00
LUGER, gmnu aluminum base, #1648, extruded style, post-war,,98Yo blue... ............$50.00
LUGER, 9mm, aluminum base, #3065x, E655 proofed,90oA blue...... .......$85.00
LUGER, 9mm, aluminum base, #3226n" "Eagle C' , *H-S PATENT'on side95% blue,.. ..........$195.00

(4549) LUGER, 9mm, aluminum base, #3836r,'863" proofed, 90% blue...
(4652) LUGER, 9mm, aluminum base, #3992p,863 proofed,90yo blue...

.....$85.00
........$85.00

(4984) LUGER, 9mm, aluminum base, #4622, no proofs, 97Yo ruckel ....$9s.00
(4068)
(21ss)
(4s9',7)
(477 4)

(4810)
(430e)
(3626)
(37s0)
(4804)

LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,

9mm,
9mm,
9mm,
9mm,

9mm,
9rnm,
9mm,
9rnm,
9mm,

#5938c, *FXO-P08-E37" on side, 50% blue...
#6054, "Eagle C', *H-S PATENT" on side, 95Yoblue..,
#6?66c, E655 proofed,90% blue..
#6444, E2 Krieghoffproofed, 90% nickel.

........$65.00

.......$19s.00
........$85.00
. .....$245.00

(4229) LUGER, 9mm, aluminum base, #6932, Policeoo*K" proofed on base, 98% nickel $95.00
(4982) LUGER, 9mm, aluminum base, #7217 e, E63 proofed , 95o/o ntckel. . . . . . . .$115"00
(4891) LUGER, 9mm, aluminum base, #7 487 , "FXO-P08-E37" on side, 95% blue. $85.00

aluminum base, #7521, "H-S PATENT' on side, polioe eagle on base, Ex stainless... .....$175.00
aluminum base, #8921 ,*211001" on side, post-war extruded, 99% blue... .........$50.00
blackplastic base, "FXO-P08-837'on side, small chip in side, 90% blue..-. ..........$75.00
black plastic base, *FXO-P08-837" on side, 95% blue. ... ... .......$155.00
black plastic basg "ERMA" logo on sping 99% nickel. ......$35.00

(3823) LUGER, 30 cal, wood base, no number, nice wood and patina..
(4795) LUGER, 30 cal, wood base, flaming bomb proofed , 95Yo nickel. . .

(3711) LUGER, *CAL 9mm" on wood base,"1906 Navy Commercial"o concentric, 70% nickel

(4986) LUGER, 9mm, wood base, #7828, military proofed, 90% nickel
(3596) LUGER, 9mm, #9589, Military proofed, 80% blue.

.$12s.00
.s345,00
$395.00

(4235) LUGER, 9mntr concentric ring wood base, #3061 on spine, N1889 on base, 50% nickel. .............$265.00
(49S5) LUGER, 9mm, concentric ring wood base, #3807, Crown M on base, 95% nickel. ..,..$345.00
(4705) LUGER, 9mm, wood base, #2998a,97o/o nickel... ..,............$125.00
(4596) LUGER, 9mm, wood base, #5257, *P.8.1 170" on sping 95% finish........ .$r 10.00

...$75.00(4323) LUGER, 9mm, wood base, #66769, patina overall,
$9s.00
,$95.00

(3171) LUGER, 9mm, reproduction wood base, nice patina. .........$50.00
(4107) LUGER, 9mm, reproduction, black plastic basg new... ...$25.00

{3449) M-l Carbinen 30 cal, 5 shot,90% blue... ..........$15.00

/
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(3667) COLT Woodsman, match target, brown checkered plastic, EX.,........
(4827) CZ-22, checkered walnut, almost EX... ...
(4509) CZ-24,lpc. walnut, small chip in toe, otherwise, EX
(3204) CZ-38, I pc. brown bakelitg VG+......... ... .

.$12s.00

;...$75.00
(4172) DUO, chocolate brown bakalite,Vcf
(2443) FEMARU Model 37,llrlled wood, VG+...
(3649) FEMARU P.MOD 37, lined wood, Nazi*era, VG+..
(4737) FRENCH 1935-A, black plastic, no lanyard cut, VG*.,
(1462) FRENCH 1935-5, blackplastic, VG......
(2953) HAENEL Schmeisser, hard rubber, VG+
(4171) H&R 25 cal auto, hard rubber, VG+.......
(2951) H&R 32 cal auto, hard rubber, 8X.........
(4335) Hi-Standard Model H-D, checkered black plastic, EX
(4384) Hi-standard Western revolver, ivory-like plastic with medallion, EX.
(487s) INGLIS Hi-Power, black bakelite, lanyard cut, VG+
(2e77) ITALIAN l8B9 revolver, checkered walnut, VG*
(3 I 35) IIEFFICO, hard rubber , 25 cal frame, "JF" logo at top, VG+. . . .

(4387) KOMMER Model IV, black bakelite, 8X....
(4510) LAHTI M-40, black bakelite, EX...
(4775) LANGENHAM, black bakelite, 7.65mm frame, EX.....,
(2453) LUGER, checkered walnut, reproduction, new,
(4686) LUGER, checkered walnut, #98 on back, Nazi *E655' proofed, VG+...
(4685) LUGER, checkered walnut, #7 5 on back, Nazi El35 on back, EX... ... .

$6s.00
$3s.00

...$45.00
..... ......$45.00
,...... ....$40.00

..........$35.00
.-........$40.00
..........$65.00

$40.00
$65.00

(4855) LUGER, checkered walnut, unnumbered, VG. . . . .. .. . . ..$75.00
$125.00(4534) LUGER, checkered walnut, unnumbered, unproofed, VG++...

(4536) LUGER,lined bakelite, EX... .........$20.00
(4234)LUGER, Kreighoff brownbakelite, EX...... .........$345.00
(2656) LUGER, Swiss 1929, checkored brown bakelite, EX...... ...$145.00
(1841) LUGER, VOPO, brown bakelite with logo, EX .$3s.00
(3713) MAB Model D, black bakelite, *MAB" logo on side, right panel somewhat flared, otherwise EX............$60.00
(4389) MAKAROV, Russian, I pc. Reddish plastic with single star in circle on side, EX. .....$20.00
(494s) MAUSER
(4s7s) MAUSER
(4346) MAUSER
(4832) MAUSER
(4844) MAUSER
(4833) MAUSER
(4886) MAUSER

. . , $20.00
...$s5.00

: :i1i?33
. ...$2s.00

(4594) MAUSER 1910, 1 pc. bakelite with logo, VG+.....
(44?4) MAUSER 1914, I pc. bakelite with logo, VG+...... ...$95.00
(3670) MAUSER 1914, I pc. Checkered walnut, VG... ...... ........$40.00
(4734) MAUSER 1914, I pc. Checkered walnut, VG+...... .........i.. ...,..$65.00

1 896, Broomhandle, 32 lines on walnut, G. . . . . .

1896, Broomhandlg 28 lines on walnut, #162,VG...
1896, Broomhandle, 34 lines on walnut, #632,YG+.
1 896, Broomhandle, S2 lines on walnut, # 1 5 1, 8X...
I 896, Broomhandle, Model 1930, 12 lines on walnut, G+. . - . . .

1896, Broomhandle, Model 1930. 12lines cm walnut, 8X...............
1896 Broomhandle, 12 lines on walnut, , 

*RED 9", reproduction, EX.

(4530) MAUSER 1934, lpo. Walnut, VG......
QZAD NAMBU T-14,24 grooves, reproductiorq 8X... ..

.......$65.00

(4524)NAMBuT-94,blackbakelite,Ex.... ....,....$55.00
(476S) ORTIGIES, 6.35mm frame, smooth walnut \pith'oD" medallions, VG+...... ....$60.00
(3483) OWA, black bakelite, EX...... $40.00
(4336) REMINGTON Smoot #1, hard rubber, VG...... ....$40.00
(3471) ROMMERWERK, black plastic, VG+..... $85.00
(4837) ROTH-STEYR 1907, lined walnut with all metal parts, 8X... .. ..,$16s.00
(4222) RUGER MKI, hlack plastic with medallions, EX..........
(4177) SATA, black plastic, VC+...
(3615) SAtiER 1913, 7.65mm frame, lst type withno logo, no metal parts, EX......... .........$55.00
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STAR CO,25 cal, factory engraved with pearlite grips in the rare, early cork box, comes complete with an extra
Mag and cleaning rod,99o/o nickel, EX bore....

STAR Super S, 380 cal, exquisitely gold damascened overall with yellow pearlite grips and is presented in a
Contemporary walnut casing which is red felt lined with a gold border, complete with the extra mag and
cleaning rod, excellent condition with a mint bore.

CZ-24 HOLSTER, brown leather, VG+...

STEYR 1909, 6.35mm, factory engraved, black bakelite grips, 97Yoblue, EX bore... ...$895.00
SWAMP ANGEL, 38 cal, Mfg. By Forhand & Wadsworth, factory engraved, walnut grips, VG... .....,$175.00
WALTHER Model9,6.35mm, factory engraved with the acid etched style,g2Yo blue, VG+ borc... ...$795.00
WEBLEY 1905, 7.65mm, I't pattern, long extractor, SN under 500, eady grips 1 damaged, giYoblue, EX bore..$895.00
+ti,t++****,i+t+**tt*i**,t*****{.*,}*,r*,r**!t***TMISCELLANEOTJS**t******++*!F*******+******!t**+*******

BERETTA 1934 HOLSTER, green leather, almost EX.... $85.00
BROWINNG Hi-Power, holster stock CARRYING STRAP, gresn canvas, well marked, EX...... .......$15.00
COLT 191 1, double MAG POUCH, rimless eagle snap, brown leather "RIA-TCC- 1913- VG......
COLT 1911, double MAG PoucH, rimmed eagle snap, brown leather, "RIA-1914-TCC", EX.

$69s.00

$3950.00

.$8s.00
$16s.00

..$85.00
...$15.00

... ........ $ 10.00
...$20.00
...$es.00

.$20.00

COLT 191lAl doubleMAG_POUCH,_"P.B&CO-1918'&*USMC-I942"greencanvas,reissue,EX.............$45.00

GERMAN GAS MASK, Naziproofed, dated 1938,
INGLIS Hi-Power CLEANING ROD, EX...........

new in box which has some corner damage...

LAHTI- CLEANINC ROD, Military proofed, Ex
LAHTI combination MAG LOADERISCREWDRIVER, EX......."...
LUGER-CLEANING ROD, Artillery style, reproduction, EX. . . . .

LUGER double MAG POUCH, black leather, VG......
LUGER double MAG POUCH, black leather, EX..... .........,$1s5.00
LUGER Snail Drum DUST COVER. VG+... ... . ..$135.00
LUGER Snail Drum MACHINE GLIN ADAPTER. VG........
MAUSER Broomhandle double CLIP POUCH, brown leather, Chinese contract, Ex...... ......$10.00
RADOM HOLSTER, brown leather, inkstampod inside, 'obnz,,p-35,1943* rare date, VG...... ........$215.00
S&W Victory LANYARD LOOP, parkerizd EX. ..........$7.00
SPRINGFIELD 0343, BARREL, like new in wrapper, dated 8-43..
WEBLEY MK IV, CLEANING ROD, 38 frame, Military proofed, EX...,..,.

..$9s.00

WANTED GYROJETS AND ACCESSORIES

***********************rs*t**,t***********************t*******,e****+************+********,ft,t *!t****{.*
I STOCK A VERY LARGE SELECTION OF REPRODUCTION GRIPS FOR MOST OLDER PISTOLS AND
REVOLVERS; WITH OVER 5OO VARIATIONS AVAILABLE, CALL OR WRITE FOR YOUR NEEDS.

ALSO I AM ALWAYS INTERESTED IN PURCHASING OLD RARE OR TINUSUAL MAGAZINES AND GRIPS
IN ANY QUANTITIES.

THANKS AGAIN,

DAVID M. RACHWAL

CALL WITH DETAILS


